
BHV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20010125   Gruppe Regionalliga Männer
Datum 15.03.2025, Spielbeginn 19:30h   Heimmannschaft TSV 2000 Rothenburg
Spielort Rothenburg, Halle am P1   Gastmannschaft HaSpo Bayreuth
 
Heimmannschaft

TSV 2000 Rothenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schemm, Phillip - - 2
6 Gluhak, Gabriel - - 2
7 Schneider, Patrick - - 6
8 Ehrlinger, Tim - -
9 Schmidt, Maximilian - - 12:27 25:15
10 Schweizer, Robin - -
11 Ehrlinger, Anton - -
13 Orf, Dennis - - 2 57:06
15 Jasarevic, Nedim - - 5
17 Stojanov, Nikola - - 07:21
18 Krauter, Thomas - -
22 Amann, Andreas - -
33 Altwish, Abdul Aziz - - 25:45
37 Ilicsin, Szrgyan - - 6 4/4
74 Kiss, Arnold - -
A Fink, Norbert - - 07:21
B Dr. Weigl, Christian - -
C Könnicke, Marcell - -
D Löhner, Konstantin - -
 
7-Meter 4  Timeout 1 26:33
7-Meter-Tore 4  Timeout 2 46:48
2-Minuten 4  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HaSpo Bayreuth
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Nicola, Fabio - - 6
6 Fröhlich, Benedict - -
7 Böker, Timo - - 1
8 Reif, Johannes - - 2
9 Ruoff, Johannes - - 5
10 Brückner, Nico - - 5
11 Berthold, Maximilian - - 3 54:20
16 Braun, Tizian - -
20 Dittmar, Henri - - 3 3/4
22 Hennig, Robin - -
23 Renfordt, Mats - -
24 Meyer-Siebert, Yannik - - 1
32 Fischer, Hannes - - 1
33 Goeritz, Sven - - 5 12:57
43 Schmidt, Moritz - - 1
44 Stiegler, Jakob - - 2
A Herrmannsdörfer, Erwin - -
B Bracher, Mathias - -
C Laufer, Josephine - -
 
7-Meter 4  Timeout 1
7-Meter-Tore 3  Timeout 2
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Böhme, Rainer - - - - -
SR B Sand, Frank - - - - -
Zeitn. Keller, Jürgen - - - - -
Sek. Wagner, Timo - - - - -
Sec. C. Ehrlinger, Volker - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HaSpo Bayreuth
Ergebnis 23:35 (11:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:13 0:0 7m ohne Tor 20 Dittmar, Henri
Gast 03:07 0:1 Tor 9 Ruoff, Johannes
Heim 03:46 1:1 Tor 15 Jasarevic, Nedim
Gast 04:31 1:2 Tor 33 Goeritz, Sven
Gast 06:10 1:3 Tor 33 Goeritz, Sven
Heim 06:48 2:3 Tor 2 Schemm, Phillip
Gast 06:57 2:4 Tor 10 Brückner, Nico
Heim 07:21 ohne Bericht 17 Stojanov, Nikola
Heim 07:21 Verwarnung A Fink, Norbert
Gast 09:30 2:5 Tor 4 Nicola, Fabio
Heim 10:20 3:5 Tor 13 Orf, Dennis
Gast 11:19 3:6 Tor 43 Schmidt, Moritz
Heim 12:27 2 Minuten 9 Schmidt, Maximilian
Gast 12:30 3:7 7m mit Tor 20 Dittmar, Henri
Gast 12:57 2 Minuten 33 Goeritz, Sven
Heim 13:27 4:7 7m mit Tor 37 Ilicsin, Szrgyan
Heim 14:03 5:7 Tor 15 Jasarevic, Nedim
Gast 15:03 5:8 Tor 9 Ruoff, Johannes
Heim 15:12 6:8 Tor 15 Jasarevic, Nedim
Gast 15:40 6:9 Tor 10 Brückner, Nico
Heim 17:10 7:9 Tor 7 Schneider, Patrick
Gast 18:47 7:10 Tor 9 Ruoff, Johannes
Heim 18:56 8:10 Tor 7 Schneider, Patrick
Heim 19:51 9:10 Tor 13 Orf, Dennis
Gast 20:48 9:11 Tor 24 Meyer-Siebert, Yannik
Gast 23:06 9:12 Tor 11 Berthold, Maximilian
Heim 24:23 10:12 7m mit Tor 37 Ilicsin, Szrgyan
Heim 25:15 2 Minuten 9 Schmidt, Maximilian
Heim 25:45 2 Minuten 33 Altwish, Abdul Aziz
Gast 25:50 10:13 7m mit Tor 20 Dittmar, Henri

26:33 Auszeit Heim
Gast 26:58 10:14 Tor 10 Brückner, Nico
Gast 28:20 10:15 Tor 44 Stiegler, Jakob
Heim 28:55 11:15 7m mit Tor 37 Ilicsin, Szrgyan
Gast 29:36 11:16 Tor 44 Stiegler, Jakob
Gast 31:07 11:17 Tor 33 Goeritz, Sven
Gast 31:52 11:18 Tor 9 Ruoff, Johannes
Heim 32:31 12:18 Tor 2 Schemm, Phillip
Gast 33:02 12:19 Tor 10 Brückner, Nico
Heim 33:55 13:19 Tor 7 Schneider, Patrick
Gast 37:28 13:20 Tor 11 Berthold, Maximilian
Heim 38:09 14:20 Tor 7 Schneider, Patrick
Gast 38:17 14:21 Tor 11 Berthold, Maximilian
Heim 38:39 15:21 Tor 7 Schneider, Patrick
Gast 39:55 15:22 Tor 4 Nicola, Fabio
Heim 40:04 16:22 Tor 7 Schneider, Patrick

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:22 16:23 7m mit Tor 20 Dittmar, Henri
Heim 41:55 17:23 Tor 6 Gluhak, Gabriel
Gast 42:04 17:24 Tor 10 Brückner, Nico
Gast 42:36 17:25 Tor 33 Goeritz, Sven
Gast 44:32 17:26 Tor 33 Goeritz, Sven
Gast 45:14 17:27 Tor 8 Reif, Johannes
Gast 46:11 17:28 Tor 9 Ruoff, Johannes

46:48 Auszeit Heim
Heim 47:32 18:28 Tor 6 Gluhak, Gabriel
Gast 48:00 18:29 Tor 4 Nicola, Fabio
Heim 48:32 19:29 Tor 15 Jasarevic, Nedim
Gast 49:08 19:30 Tor 8 Reif, Johannes
Heim 50:11 20:30 Tor 15 Jasarevic, Nedim
Gast 50:21 20:31 Tor 4 Nicola, Fabio
Heim 53:08 21:31 7m mit Tor 37 Ilicsin, Szrgyan
Gast 54:20 2 Minuten 11 Berthold, Maximilian
Gast 56:01 21:32 Tor 32 Fischer, Hannes
Heim 57:06 2 Minuten 13 Orf, Dennis
Gast 57:24 21:33 Tor 4 Nicola, Fabio
Heim 57:52 22:33 Tor 37 Ilicsin, Szrgyan
Gast 58:21 22:34 Tor 4 Nicola, Fabio
Heim 58:51 23:34 Tor 37 Ilicsin, Szrgyan
Gast 59:31 23:35 Tor 7 Böker, Timo
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